О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о продлении срока административного производства

по делу № 026/04/14.32-992/2021

23.07.2021 года                                                                                               г.
Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной
антимонопольной службы по Ставропольскому краю, <…>,
рассмотрев Протокол № 618 от 08.07.2021 года и материалы дела №
026/04/14.32-992/2020 от 23.04.2021 года, в отношении ООО
«Кубаньмедиапроект» (ИНН-2311280851; ОГРН-1182375099917; КПП-
231101001; 350051, г. Краснодар, проезд им. Репина, дом 34, пом. 67)
по признакам нарушения части 2 статьи 14.32 Кодекса об
административных правонарушениях Российской Федерации (далее
КоАП РФ),

У С Т А Н О В И Л:

Рассмотрение административного дела № 026/04/14.32-992/2021
было отложено на 24.08.2021 года, в связи с чем, в целях
всестороннего, полного и объективного исследования обстоятельств
по делу об административном правонарушении № 026/04/14.32-
992/2021, руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Продлить срок рассмотрения административного дела №
026/04/14.32-992/2021 до 24.08.2021 года.

Заместитель руководителя управления

                        <…>